合肥市科学技术协会
合 肥 市 体 育 局 文 件

关于举办第三届合肥市青少年科技体育模型竞赛暨
第二十六届“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天
模型教育竞赛合肥市选拔赛裁判员辅导员培训班的通知

各县（市）区、开发区科协、体育行政部门，各中小学校：

根据《关于举办第三届合肥市青少年科技体育模型竞赛暨第

二十六届“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育

竞赛合肥市选拔赛的通知》等相关文件，大赛组委会将举办大赛

裁判员、辅导员培训班，现将有关事项通知如下：

一、主办单位：合肥市科学技术协会

合肥市体育局

二、承办单位：合肥经济技术开发区社会发展局

合肥市航空航海车辆模型运动协会

三、时间：本次培训班分两期，第一期培训班时间为 2025

年 5 月，第二期培训班时间为 2025 年 10 月。

四、地点：合肥市内

五、参加对象：大赛裁判员、在职科技辅导员及相关人员

六、培训内容

1.第三届合肥市青少年科技体育模型竞赛规程、规则解读；

2.各项赛事具体项目的理论讲解，及实操训练；

3.考核：经合肥市体育局考核审批，颁发裁判员、二级社会

体育指导员证书，培训学时记入辅导员教师继续教育学时中（每

期 16 学时），未参加培训人员不参与当年优秀辅导员评选。

七、经费

本次培训班不收取报名费，培训期间各参训人员的交通费、

住宿费、餐饮费、所使用的器材费用等，由各自所在单位承担。

八、报名办法

报名网址：http://www.hfhmxh.com

参训人员需于报名截止日期前完成在线报名，并于现场报到

时提交纸质报名表（加盖单位公章）。

九、联系方式

1.咨询电话：章老师（189 0569 5607）

2.在线咨询：扫描右方二维码，加入合肥市青少年

科技体育模型竞赛服务QQ群，培训班、竞赛安排和重要

信息以群通知为准。

合肥市科学技术协会 合肥市体育局

2025年4月29日

mailto:1.所有参会人员需于2023年7月5日前将电子报名表发送至报名邮箱（18905695607@qq.com），同时将培训费用汇入协会账户（转账时请注明单位名称、参会人员姓名、参加项目，报到时领取发票）。
mailto:1.所有参会人员需于2023年7月5日前将电子报名表发送至报名邮箱（18905695607@qq.com），同时将培训费用汇入协会账户（转账时请注明单位名称、参会人员姓名、参加项目，报到时领取发票）。